國立臺灣海洋大學　函

機關地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯 絡 人：劉冠英

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：liulll1122@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年7月1日
發文字號：海洋教育字第1140015980A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度海洋素養創新教學競賽公告版

檢送「114年度海洋素養創新教學競賽簡章」電子檔(如附主旨：
件)，敬請鼓勵師生踴躍組隊參賽，請查照。

說明：
本校臺灣海洋教育中心（以下簡稱本中心）執行海洋委員一、
會「114 年度海洋素養教育推廣計畫」，辦理旨揭競賽之
目的在於促進國內教師運用「海洋科學序列」（Ocean
Sciences Sequence, OSS）相關教材，提升規劃及實踐海
洋素養教學之專業知能，並期進一步結合在地資源進行教
學創新，以提升學生海洋素養。
競賽分國小、國中及高中職三組進行初賽、複賽及決賽：二、
初賽採書面審查，參賽隊伍應於 114 年8月11日（星期(一)
一）前完成繳交報名表及構想計畫書。
複賽採現場展攤操作，於114年10月20日（星期一）辦(二)
理。
決賽採現場演示評選，於114 年10 月29 日（星期三）辦(三)
理。
各組擇優錄取特優1名、優等3名、佳作3名，除獎金之三、
外，另頒發獎盃乙座，以及師生每人電子獎狀乙幀。進入
複賽及決賽之隊伍，另補貼參賽經費新台幣1萬元至2萬
元。
相關規定請詳閱簡章，若有初賽送件及相關事宜之疑義，四、
請逕洽簡章所列各分區承辦人。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/01

1140006205

正本：各國立大學(附設國民小學)、各國立大學(附設國民中學)、各私立高級中學(含

附小)、各私立高級中學(含附中)

副本：本校臺灣海洋教育中心

本文相關疑義請洽本中心劉冠英專案助理研究員，電話：五、
(02) 2462-2192 分 機 1275； 電 子 郵 件 ：
aying@email.ntou.edu.tw。

第2頁　共2頁